
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

.o\

#I
Vi,.(

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj : 04-46 0 I 17 -2427 I I
Bar, 07.1 1.2017 . godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,.S1.
42/17), kao ina osnovu dlana 16 stav I talka2 pravilniica o
vrijednosti br.0l-3024 od l l.10.2017. godine , donosi se

List CG", br. 42/l l  i  57114 i
sprovodenju postupaka male

OBAVJESTENJB O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Emin Brkanovii

Adresa: Bulevar Revoluciie I Po5tanski broj: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broj : 02015099

Telefon: +382 (0)30 30t 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska po5ta e-mail: emina.hot@bar.me Internet stranica: www.bar.me

M robe

I Nubuuku i irporuku kur.nu.u poploduuunj. rpor.n obilj.zju logoru nu it
-
' tV P.o.ij

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim pDV-om 13.500.00 €:

V izbor najpovoljnije ponude



SluZbenik za javne nabavke je Zahtjev za dostavljanje ponuda zanabavku i isporuku kamena
za poplodavanje spomen obiljeZja logora na Topolici, br.04-460117-2427 bO OZ.tt.2017.
godine, putem maila uputio na adrese sljedeiih ponudada:

l.  "R-2000,,Doo Bar
2. "Trojan" DOO Bar.

o'Trojan" DOO Bar nije dostavio ponudu u roku predvidenim Zahtjevom za dostavljanje
ponuda.

SluZbenik za javne nabavke Emin Brkanovii, nakon izvr5enog prijema pristupio je pregledu,
ocjeni i vrednovanju ponuda, dana 07 .l 1.20 17 . godine.

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je,
zahtievom. oonuda sliede6eo nonrrr{ei.n.

po redosljedu prijemao u roku odredenom

uslovi i dokazi predvitleni zahtjevom za dostavljanje ponuda:
l) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za iegistraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla5ienim Iicima ponudada;
2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,

obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu porezai doprinosa do 90 dana piii"iuna
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Goie, odnosno propisim a drLave
u kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

lspravna ponuda:

1. "R-2000' DOO Bar

PREGLED PONUDE

- Podaci o podnosiocu ponude,
- Rje5enje Poreske uprave CRPS-a o registracijiDOO "R-2000" Bar, od27.09.2012. sodine.
neovjerena kopija;
- Izvod iz CRPS-a da
Izgradnja stambenih i
neovjerena kopija;

je DOO "R-2000" Bar registrovano za preteZnu djelatnost 4120-
nestambenih zgrada, br. 5-06413041001 od 27.09.2012. eodine"

- Uvjerenje Osnovnog suda u Baru da se protiv Eulamerovi6 Alme izBarane void krividni
postupak, Ku 2017 117 49 od 06.11.2017. godine, original;
- lzjava ponuclada DOO "R-2000" Bar kojom ovlaSieno lice ponuclada izjavljuje da pod
punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5iu izjavljujemo da uslove iz (lana 65
Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo. Ova izjavaje sastavni dio
dokumentacije predmeta nabavke male vrijednosti tj. Zahtjeva za dostavljanje ponuda,
potpisana i pedatirana.
- Ovla5ienje za zastupanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda za
Dulamerovii Almu, br. 0l 1 04-2017 od 06. 11.2017. godinL, original;-

zantJevom, ponuda sliedeieg ponudada:

Sjedi5te ponutlala ' Nadin dostavljanja
ponude

l. "R-2000"
DOO

Bar Neposredno na arhivi
graClanskog biroa

Broj ponude: .04-
460/17-2487 od
07.1L2017. sodine



- Nacrt Ugovora o .javnoj nabavci, pedatiran i
Dulamerovid Alme.
- Finansijski dio ponude:

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om

potpisan od straneizvr5nnog direktora

11.340,46 C
2.154,79 C
13.495,25 C

OCJENA PONUDE

Ponuclad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla5denog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda ponuclada "R-2000" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti na kojoj je ispisano:
Ponuda, naziv, sjedi5te i adresa narudioca, broj zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv,
sjedi5te i adresa ponudada i navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda, Sto je u skladu
sa dlanom 76 stav 5 ZJN.
- Podaci o podnosiocu ponude,
- Rjesenje Poreske uprave CRPS-a o registraciji Doo "R-2000" Bar, od 27.09.2012. godine,;
- Izvod iz CRPS-a da je DOO "R-2000" Bar registrovano za preteZnu djelatnost 4120-
rzgradnja stambenih i nestambenih zgrada, br. 5-0641304/001 od,27.09.2,012, godine, u
skladu sa dlanom 66 stav 1 tadka I zJN, iZahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Uvjerenje Osnovnog suda u Baru da se protiv Dulamerovii Alme izBara ne void krividni
postupak, Ku 2017 /1749 od 06.1 I.201 7. godine, je u skladu sa dlanom 66 stav I tadka a ZJN;
- Izjava ponudada DOO "R-2000" Bar kojom ovla5ieno lice ponuclada izjavljule da pod
punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovomo5du izjavljujemo da uslove iz dlana 65
Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo. Ova izjavaje sastavni dio
dokumentacije predmeta nabavke male vrijednosti tj. Zahtjeva za dostavljanje ponuda,
potpisana i pedatirana.
- Ovla5denje za zastupanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda za
Dulamerovii Almu, br.0l104-2017 od 06.11.2017, godine, original;
- Nacrt Ugovora o javnoj nabavci, pedatiran i potpisan od strane izvr5nnog direktora
Eulamerovii Alme je u skladu saZahtjevom za dostavljanje ponuda
- Finansijski dio ponude:
SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je u finansijskom dijelu ponude dat ukupan iznos
bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om. Ukupan iznos sa PDV-om iznosi B:495,25 €,
Sto je niZe od procijenjene vrijednosti od 13.500,00 €, u skladu je sa Zahtjevom za
dostavljanje ponuda. Nije utvrdena radunska gre5ka u sadinjavanju specifikacije, i u skladu sa
dlanom 3 Pravilnika o metodologiji utvrdivanja radunske gre5ke u ponudi u postupku javne
nabavke jer je ponudad pravilno ukupni iznos PDV-a, sabiranjem ukupnog iznosa PDV-a
obradunatog po svakoj stavci. Uslovi ponude su dati u skladu sa tenderskom dokumentaciiom.

Vrednovanje ponuda:

SluZbenik zajavne nabavke je izvr5io vrednovanje ispravnih ponuda:
M po kriterijumu najniilaponudena cijena i:

l) Ponudi ponuclada "R-2000" Doo Bar, za ponudenu cijenu od 13.495,25 €, dodijeljeno
100 bodova.



Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kiterijumu,
nainiLa ponudena cijena utvrdena je sljedeia rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

1. " R-2000" DOO Bar, ukupan broj dodijeljenih bodova 100.

Ponudad: )R-2000( DOO Kontakt-osoba: Dulamerovid Elma
Adresa: Celuga bb Po5tanski broj: 85000
Grad: Bar Identifikacioni broj (PIB): 02900050
Telefon: +382 67 330 777,069 075 076 Fax:
Elektronska adresa (e-mail): info@r-
2000.me Intemet adresa: www.r-2000.me

t3.495,25e

V 6ezaklluditi ugovor

SLUZBENIK Z,AJAVIIE NABAYKE

Emin Brkanovid

M.P.


